
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1450/

Código da publicação: 1450

Data da emissão do comprovante: 06/01/2026 19:00:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2023

N° do Processo/Ano: 205/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/11/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO
INTEGRADO/INFORMATIZADO DE GESTÃO DE SAÚDE PÚBLICA, CONTENDO A HOSPEDAGEM
EM NUVEM, MIGRAÇÃO DE DADOS EM USO, IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA, TREINAMENTO
INICIAL DOS SERVIDORES, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE BANDEIRANTES-PR.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1450/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-contratacao-de-pessoa-juridica-para-o-fornecimento-de-licenca-de-uso-integradoinformatizado-de-gestao-de-saude-publica-contendo-a-hospedagem-em-nuvem-migracao-de-dados-em-uso-implantacao-do-sistema-treinamento-inicial-dos-servidores-su/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO 60/2023 – PMB 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 205/2023 
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 16/11/2023 às 08:30,
no portal de compras do governo federal https://www.gov.br/compras/pt-br, a licitação em
referência, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA O
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO INTEGRADO/INFORMATIZADO DE GESTÃO DE
SAÚDE PÚBLICA, CONTENDO A HOSPEDAGEM EM NUVEM, MIGRAÇÃO DE DADOS EM
USO, IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA, TREINAMENTO INICIAL DOS SERVIDORES, SUPORTE
TÉCNICO E MANUTENÇÃO PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE BANDEIRANTES-
PR. A retirada do edital poderá ser feita nos sítios eletrônicos: https://www.gov.br/compras/pt-br e
ou www.bandeirantes.pr.gov.br e também no departamento de Licitações da Prefeitura a partir do
dia 30 de outubro de 2023.
Bandeirantes, 26 de outubro de 2023.

Rafael Henrique Eneias Marinho
Secretário de Administração

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2025 00:00:002º TERMO ADITIVO AO CONTRATO n°384-2023 - P.E n... Baixar

20/12/2024 00:00:001° TERMO ADITIVO Baixar

18/01/2024 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE V Baixar

18/01/2024 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE IV Baixar

18/01/2024 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE III Baixar

18/01/2024 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA PARTE II Baixar

06/12/2023 00:00:00ATA DA 2ª SESSÃO DE DEMONSTRAÇÃO Baixar

06/12/2023 00:00:00SESSÃO DE DEMONSTRAÇÃO Baixar

06/12/2023 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA - SESSÃO PUBLICA II Baixar

30/11/2023 00:00:00SOLICITAÇÃO DE AMOSTRA/DEMONSTRAÇÃO DO SISTEMA Baixar

28/11/2023 00:00:00ATA DA 1ª SESSÃO DE DEMONSTRAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b978cdda51105c4a4640dba61b57d93.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/234a57a1124bae8101757a4924349ead.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5f65d7b38eec72def4995a31b0eae8f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f273ada172021e1ff8f211aa89efae4e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e035c2e49d375e3fb5e95869bfd82070.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a3dfca77d03ec675831cda830c8bdc6.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ca2d2ec952d67d36f39c15765048538.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d177014e76e5d93c68301e08b3db4adb.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5232997909dadaea25139c2e6954345e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdf0900a3b8e057ed29c33cead192e25.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cda2fcaa1cbb5d2b8b82ba14948339d.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/11/2023 00:00:00SESSÃO DE DEMONSTRAÇÃO PARTE II Baixar

28/11/2023 00:00:00SESSÃO DE DEMONSTRAÇÃO PARTE I Baixar

21/11/2023 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA - SESSÃO PUBLICA Baixar

21/11/2023 00:00:00LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

20/11/2023 00:00:00PORTARIA - Comissão para análise e emissão de ... Baixar

20/11/2023 00:00:00SOLICITAÇÃO DE AMOSTRA/DEMONSTRAÇÃO DO SISTEMA Baixar

27/10/2023 00:00:00RELAÇÃO DE ITENS DA LICITAÇÃO Baixar

27/10/2023 00:00:00ANEXOS Baixar

27/10/2023 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

27/10/2023 00:00:00EDITAL Baixar

27/10/2023 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5f465e7ca17f031f7897cec4aafe24e.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7b67a48212488b6dc0f8296131f33b8.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de891c810dd51655d5ba115b52e3a045.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/603eb6e391083d1180097307f573ce3d.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/733fab5919bf280760139fa357aa1ee4.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04d84f818392e55c56a343be868e9ac7.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3a4b5885890949c912a6a1191f9f474.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/780dbf10e381e42d00ba0a71c80cd6bc.docx
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8901be2a715187f0baab68e39078f34.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6c30a096cfed03f55bf1b805483d629.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38e8de93fdf79b1ee48aa29c87eff6c6.pdf

